
UCHWAŁA NR XXXVII/308/2012
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wałbrzych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Wałbrzycha powołuje się Panią Ewę Kłusek na stanowisko Skarbnika 
Miasta Wałbrzycha z dniem 1 września 2012 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 0D7367C6-A22A-4DE7-AE58-C6ECED5BF749. Podpisany



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) wnoszę o powołanie na stanowisko Skarbnika Miasta Wałbrzycha Pani Ewa Kłusek 
spełnia wymagania określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 
poz. 1240 z późn. zm.) dla głównego księgowego budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

Pani Ewa Kłusek ukończyła studia magisterskie na Wydziale Ekonomiki Produkcji Akademii Ekonomicznej 
w zakresie planowania i finansowania gospodarki narodowej oraz 

- studia podyplomowe na Wydziale Zarządzania i Informatyki Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu w zakresie 
rachunkowość i kontrola finansowa, 

- studia podyplomowe na Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu Wrocławskiego w zakresie funduszy 
strukturalnych Unii Europejskiej, 

- studia podyplomowe na Wydziale Zarządzania Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie w zakresie 
pośrednictwa w obrocie nieruchomościami, 

- studia podyplomowe na Wydziale Finansów Akademii Ekonomicznej w Krakowie w zakresie prawa zamówień 
publicznych. 

Pani Ewa Kłusek posiada także uprawnienia do prowadzenia usługowo ksiąg rachunkowych potwierdzone 
świadectwem kwalifikacyjnym wydanym przez Ministra Finansów oraz licencję zawodową w zakresie 
pośrednictwa w obrocie nieruchomościami. 

Pani Ewa Kłusek była zatrudniona w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu od 01.01.1999 roku do 30 
czerwca 2011 roku. W trakcie zatrudnienia pełnił funkcje: 

- od stycznia 1999 r. do listopada 2002 r. - głównego księgowego Starostwa, 

- od grudnia 2002 r. do czerwca 2011 r. - skarbnika Starostwa Powiatowego. 

Od marca 2011 roku Pani Ewa Kłusek zatrudniona była na stanowisku Skarbnika Gminy Głuszyca. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 0D7367C6-A22A-4DE7-AE58-C6ECED5BF749. Podpisany




